№01

05.02.2024г

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕТРАКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 05.02.2024 года    								№ 05-па

Об определении мест для специального размещения печатных предвыборных агитационных материалов и информационных материалов на территории Петраковского сельсовета Здвинского района Новосибирской области

В соответствии с пунктом 7 статьи 55 Федерального закона  «О выборах  Президента Российской Федерации», постановляет:

1. Выделить и оборудовать специальные места для размещения печатных предвыборных  агитационных материалов:
по избирательному участку  № 231
стенд по адресу: Здвинский район, с.Петраки, ул.Клубная, 20
по избирательному участку № 234
стенд по адресу: Здвинский район, д.Городище, ул.Мира, 35
по избирательному участку  № 232
стенд по адресу: Здвинский район, д.Маландино, ул.Школьная,15 каждому зарегистрированному кандидату равную площадь.

2. На каждого зарегистрированного кандидата для расклейки агитационных  печатных материалов выделить место равных размеров
3. Направить данное постановление в участковые избирательные комиссии и территориальную избирательную комиссию Здвинского района.
4. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Петраковского сельсовета»

Глава   Петраковского сельсовета
Здвинского района
Новосибирской области                                     		 С.А.Кошелев